2020年8月3日-2020年8月7日贵州银行理财产品发行公告

尊敬的客户：

    我行近期销售的人民币理财产品已销售完毕，符合理财产品成立标准，正式成立，具体公告如下：

	产品名称
	募集期
	募集规模（万元）
	起息日
	到期日
	投资标的

	贵银恒利2020增利第41期
	2020/7/30-2020/8/3
	18,015
	2020/8/4
	2020/11/5
	　　投资国债、地方政府债券、中央银行票据、政府机构债券、金融债券、银行存款、大额存单、同业存单、公司信用类债券、在银行间市场和证券交易所市场发行的资产支持证券、公募证券投资基金、其他债权类资产、权益类资产以及国务院银行业监督管理机构认可的其他资产。总资产较净资产的比例不超过200%。

	贵银恒利2020增利第42期
	2020/7/30-2020/8/3
	14,441
	2020/8/4
	2020/12/17
	投资国债、地方政府债券、中央银行票据、政府机构债券、金融债券、银行存款、大额存单、同业存单、公司信用类债券、在银行间市场和证券交易所市场发行的资产支持证券、公募证券投资基金、其他债权类资产、权益类资产以及国务院银行业监督管理机构认可的其他资产。总资产较净资产的比例不超过200%。

	贵银恒利黔利盈定开第1期
	2020/7/31-2020/8/6
	52791
	2020/8/7

(成立日)
	首个封闭期约17个月（即2020年8月7日至2022年1月6日），以后每个封闭期约18个月，每个封闭期按实际天数计算。
	本期产品募集资金主要投资于固定收益类资产及其他符合监管要求的资产组合。

固定收益类资产：包括国债、企业债、公司债(含非公开发行公司债)、各类金融债（含次级债、混合资本债）、可转债、可交换债、资产支持证券、中央银行票据、债券型基金、经银行间市场交易商协会批准在册发行的各类债务融资工具（如短期融资券、超短期融资券、中期票据、非公开定向债务融资工具、资产支持票据）以及其他债券、银行存款、货币市场基金、同业存款、同业存单、债券逆回购，非标债权、信托计划、资产管理计划或其他监管机构认可的投资工具等。投资于上述固定资产的比例不低于80%。
权益类资产：国内依法发行上市交易的股票（含科创板股票、不含新三板）、股票型及混合型基金。投资于权益类资产的比例不高于20%。
其中现金或者到期日在一年以内的国债、中央银行票据和政策性金融债券的投资比例不低于5%，正回购交易的未到期余额不得超过组合资产净值的40%。


上述理财产品本金和收益将在产品到期日后3个工作日内进行分配，敬请客户关注。

贵州银行股份有限公司

2020年8月7日  
